
DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024
CLASIFICACIÓN  GENERAL MASCULINA

FECHA : 26/10/2024DISTANCIA
1º Segmento: CARRERA A PIE 3 KM.
2º Segmento: CICLISMO 20 KM.
3º Segmento CARRERA A PIE 2,5 KM.

JURADO DE COMPETICION
•Yassine El Founti Mohamedi Kaddur.
•Fco. Javier Guillot
•Mariano Martín.

www.melillatriatlon.es
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POS PCAT Dor Nombre Apellidos Club Cat CARRERA CICLISMO CARRERA META
1 1 19 Victor Zubicoa Terrer CLUB ATLETICO MELILLA ABM 00:41:49
2 1 14 Juan Barrios Gomez CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:42:05
3 2 3 Rafael Alcaide Rivas CLUB TRIATLON MELILLA V1M 00:44:28
4 1 2 Bilal Aberkan Zizaoui CLUB TRIATLON MELILLA JNM 00:44:37
5 1 23 Alonso Romero Sanz CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:44:38
6 1 1 Alvaro Martin Ruiz CLUB TRIATLON MELILLA SUB23M 00:44:50
7 2 4 Carlos Jesus Leon Jimenez CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:44:52
8 2 5 Ramon Ruiz Tore CLUB TRIATLON MELILLA ABM 00:47:38
9 2 26 Jose Miguel Roman Muñoz CLUB TRIATLON MELILLA CDM 00:47:45

10 3 32 Javier Gisbert Santander INDEPENDIENTE V1M 00:48:16
11 1 20 Ivan Jimenez Vega CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:48:25
12 4 11 Raul Jativa Bernal CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:48:32
13 3 31 Francisco Saavedra Moreno CLUB ATLETICO MELILLA ABM 00:49:34
14 1 21 Jose Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA V2M 00:49:44
15 5 6 Jesus Sergio Gonzalez Mateo CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:49:44
16 3 27 Miguel Guerrero Salcedo CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:51:03
17 2 8 Antonio De La Fuente Gago CLUB TRIATLON MELILLA V2M 00:51:39
18 4 24 Alvaro Montero Valderrama CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:51:55
19 5 25 Javier Arias Ramirez CLUB TRIATLON MELILLA CDM 00:52:03
20 2 17 Ilies Kartit Lara CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:52:28
21 6 7 Soliman Mohand Moh CLUB TRIATLON MELILLA V1M 00:52:49
22 7 35 Mimoun M'hamed Mohand NO FEDERADO V1M 00:53:04
23 3 16 Sergio Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:53:44
24 8 30 Carlos Gustavo Romero Bueno CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:55:20
25 3 36 Luis Aleman Perez NO FEDERADO V2M 00:56:12
26 4 12 Alberto Barrios Moreno CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:56:19
27 3 9 Tristan Marty Echevarría CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:57:27
28 9 33 Alfonso Gisbert Santander NO FEDERADO V1M 00:59:14
29 6 34 Mario Muñoz Sevilla NO FEDERADO CDM 00:59:14



DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024
CLASIFICACIÓN  GENERAL MASCULINA

FECHA : 26/10/2024DISTANCIA
1º Segmento: CARRERA A PIE 3 KM.
2º Segmento: CICLISMO 20 KM.
3º Segmento CARRERA A PIE 2,5 KM.

JURADO DE COMPETICION
•Yassine El Founti Mohamedi Kaddur.
•Fco. Javier Guillot
•Mariano Martín.
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POS PCAT Dor Nombre Apellidos Club Cat CARRERA CICLISMO CARRERA META
30 4 18 Guillermo Benet Sevilla CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:59:51
31 1 10 Jesus Fernando Fernandez Fernandez CLUB ATLETICO MELILLA V3M 01:02:19
32 2 22 Juan Manuel Cruces Galiano INDEPENDIENTE V3M 01:04:32
33 5 13 Adam Atrari Embark CLUB TRIATLON MELILLA JVM 01:05:09

28 Rayan Mohamed El Founti CLUB TRIATLON MELILLA CDM
15 Hugo Luna Navarro CLUB ATLETICO MELILLA JVM



DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024
CLASIFICACIÓN  GENERAL FEMENINA

FECHA : 26/10/2024

DISTANCIA
1º Segmento: CARRERA A PIE 3 KM.
2º Segmento: CICLISMO 10 KM.
3º Segmento CARRERA A PIE 1,5 KM.

JURADO DE COMPETICION
•Yassine El Founti Mohamedi Kaddur.
•Fco. Javier Guillot.
•Mariano Martín..

Inscritos:  95
Finalizado: 47
Retirados: 0
Descalificados: 0
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POS PCAT Dor Nombre Apellidos Club Cat CARRERA CICLISMO CARRERA META
1 1 40 Lucia Faus Almecija CLUB TRIATLON MELILLA CDF 00:52:06
2 1 44 Lucía Romero Sánchez CLUB ATLETICO MELILLA JVF 00:54:21
3 1 46 Paula Jimenez Vega CLUB ATLETICO MELILLA SUB23F 00:57:00
4 2 49 Elsa Martínez Almecija CLUB TRIATLON MELILLA CDF 00:58:27
5 3 50 Raquel Lopez Lopez CLUB ATLETICO MELILLA CDF 00:59:43
6 4 51 Rocio Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA CDF 01:00:02
7 2 45 Blanca Bautista Gonzalez CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:01:14
8 1 41 Alba Caballero Orero CLUB TRIATLON MELILLA ABF 01:02:47
9 5 53 Keina Mohamed Mimun CLUB TRIATLON MELILLA CDF 01:05:52

10 3 47 Carla Guillot Ruiz CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:07:08
11 1 48 Beatriz Tortosa Ruiz CLUB TRIATLON MELILLA V1F 01:11:05
12 2 43 Maria Angeles Muñoz Jimenez CLUB TRIATLON MELILLA V1F 01:11:11
13 6 52 Nerea De La Fuente Ballesteros CLUB TRIATLON MELILLA CDF 01:14:12
14 4 42 Else Remartinez Samper CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:14:13



DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024
CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

ABSOLUTO

26/10/2024
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PCAT Dor. Nombre Apellidos Club Cat. META

CDF
1 40 Lucia Faus Almecija CLUB TRIATLON MELILLA CDF 00:52:06
2 49 Elsa Martínez Almecija CLUB TRIATLON MELILLA CDF 00:58:27
3 50 Raquel Lopez Lopez CLUB ATLETICO MELILLA CDF 00:59:43
4 51 Rocio Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA CDF 01:00:02
5 53 Keina Mohamed Mimun CLUB TRIATLON MELILLA CDF 01:05:52
6 52 Nerea De La Fuente Ballesteros CLUB TRIATLON MELILLA CDF 01:14:12

CDM
1 23 Alonso Romero Sanz CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:44:38
2 26 Jose Miguel Roman Muñoz CLUB TRIATLON MELILLA CDM 00:47:45
3 27 Miguel Guerrero Salcedo CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:51:03
4 24 Alvaro Montero Valderrama CLUB ATLETICO MELILLA CDM 00:51:55
5 25 Javier Arias Ramirez CLUB TRIATLON MELILLA CDM 00:52:03
6 34 Mario Muñoz Sevilla NO FEDERADO CDM 00:59:14

28 Rayan Mohamed El Founti CLUB TRIATLON MELILLA CDM

JVF
1 44 Lucía Romero Sánchez CLUB ATLETICO MELILLA JVF 00:54:21
2 45 Blanca Bautista Gonzalez CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:01:14
3 47 Carla Guillot Ruiz CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:07:08
4 42 Else Remartinez Samper CLUB ATLETICO MELILLA JVF 01:14:13

JVM
1 20 Ivan Jimenez Vega CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:48:25
2 17 Ilies Kartit Lara CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:52:28
3 9 Tristan Marty Echevarría CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:57:27
4 18 Guillermo Benet Sevilla CLUB ATLETICO MELILLA JVM 00:59:51
5 13 Adam Atrari Embark CLUB TRIATLON MELILLA JVM 01:05:09

15 Hugo Luna Navarro CLUB ATLETICO MELILLA JVM

JNM
1 2 Bilal Aberkan Zizaoui CLUB TRIATLON MELILLA JNM 00:44:37
2 4 Carlos Jesus Leon Jimenez CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:44:52
3 16 Sergio Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:53:44
4 12 Alberto Barrios Moreno CLUB ATLETICO MELILLA JNM 00:56:19

SUB23F
1 46 Paula Jimenez Vega CLUB ATLETICO MELILLA SUB23F 00:57:00

SUB23M
1 1 Alvaro Martin Ruiz CLUB TRIATLON MELILLA SUB23M 00:44:50

ABF
1 41 Alba Caballero Orero CLUB TRIATLON MELILLA ABF 01:02:47



DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024
CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

ABSOLUTO

26/10/2024
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PCAT Dor. Nombre Apellidos Club Cat. META

ABM
1 19 Victor Zubicoa Terrer CLUB ATLETICO MELILLA ABM 00:41:49
2 5 Ramon Ruiz Tore CLUB TRIATLON MELILLA ABM 00:47:38
3 31 Francisco Saavedra Moreno CLUB ATLETICO MELILLA ABM 00:49:34

V1F
1 48 Beatriz Tortosa Ruiz CLUB TRIATLON MELILLA V1F 01:11:05
2 43 Maria Angeles Muñoz Jimenez CLUB TRIATLON MELILLA V1F 01:11:11

V1M
1 14 Juan Barrios Gomez CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:42:05
2 3 Rafael Alcaide Rivas CLUB TRIATLON MELILLA V1M 00:44:28
3 32 Javier Gisbert Santander INDEPENDIENTE V1M 00:48:16
4 11 Raul Jativa Bernal CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:48:32
5 6 Jesus Sergio Gonzalez Mateo CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:49:44
6 7 Soliman Mohand Moh CLUB TRIATLON MELILLA V1M 00:52:49
7 35 Mimoun M'hamed Mohand NO FEDERADO V1M 00:53:04
8 30 Carlos Gustavo Romero Bueno CLUB ATLETICO MELILLA V1M 00:55:20
9 33 Alfonso Gisbert Santander NO FEDERADO V1M 00:59:14

V2M
1 21 Jose Manuel Aguilar Lopez CLUB ATLETICO MELILLA V2M 00:49:44
2 8 Antonio De La Fuente Gago CLUB TRIATLON MELILLA V2M 00:51:39
3 36 Luis Aleman Perez NO FEDERADO V2M 00:56:12

V3M
1 10 Jesus Fernando Fernandez Fernandez CLUB ATLETICO MELILLA V3M 01:02:19
2 22 Juan Manuel Cruces Galiano INDEPENDIENTE V3M 01:04:32



ENTREGA DE TROFEOS
DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024

ABSOLUTO

26/10/2024

Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

GENERAL FEMENINO

1 Lucia Faus Almecija 40 CLUB TRIATLON MELILLA 00:52:06

2 Lucía Romero Sánchez 44 CLUB ATLETICO MELILLA 00:54:21

3 Paula Jimenez Vega 46 CLUB ATLETICO MELILLA 00:57:00

GENERAL MASCULINO

1 Victor Zubicoa Terrer 19 CLUB ATLETICO MELILLA 00:41:49

2 Juan Barrios Gomez 14 CLUB ATLETICO MELILLA 00:42:05

3 Rafael Alcaide Rivas 3 CLUB TRIATLON MELILLA 00:44:28

CADETE FEMENINO

1 Elsa Martínez Almecija 49 CLUB TRIATLON MELILLA 00:58:27

2 Raquel Lopez Lopez 50 CLUB ATLETICO MELILLA 00:59:43

3 Rocio Aguilar Lopez 51 CLUB ATLETICO MELILLA 01:00:02

CADETE MASCULINO

1 Alonso Romero Sanz 23 CLUB ATLETICO MELILLA 00:44:38

2 Jose Miguel Roman Muñoz 26 CLUB TRIATLON MELILLA 00:47:45

3 Miguel Guerrero Salcedo 27 CLUB ATLETICO MELILLA 00:51:03

JUVENIL FEMENINO

1 Blanca Bautista Gonzalez 45 CLUB ATLETICO MELILLA 01:01:14

2 Carla Guillot Ruiz 47 CLUB ATLETICO MELILLA 01:07:08

3 Else Remartinez Samper 42 CLUB ATLETICO MELILLA 01:14:13

JUVENIL MASCULINO

1 Ivan Jimenez Vega 20 CLUB ATLETICO MELILLA 00:48:25

2 Ilies Kartit Lara 17 CLUB ATLETICO MELILLA 00:52:28

3 Tristan Marty Echevarría 9 CLUB ATLETICO MELILLA 00:57:27

JUNIOR MASCULINO

1 Bilal Aberkan Zizaoui 2 CLUB TRIATLON MELILLA 00:44:37

2 Carlos Jesus Leon Jimenez 4 CLUB ATLETICO MELILLA 00:44:52

3 Sergio Manuel Aguilar Lopez 16 CLUB ATLETICO MELILLA 00:53:44

SUB23 MASCULINO

1 Alvaro Martin Ruiz 1 CLUB TRIATLON MELILLA 00:44:50

ABSOLUTO FEMENINO

1 Alba Caballero Orero 41 CLUB TRIATLON MELILLA 01:02:47

ABSOLUTO MASCULINO

1 Ramon Ruiz Tore 5 CLUB TRIATLON MELILLA 00:47:38

2 Francisco Saavedra Moreno 31 CLUB ATLETICO MELILLA 00:49:34

VETERANA 1 FEMENINO

1 Beatriz Tortosa Ruiz 48 CLUB TRIATLON MELILLA 01:11:05

2 Maria Angeles Muñoz Jimenez 43 CLUB TRIATLON MELILLA 01:11:11

VETERANO 1 MASCULINO

1 Javier Gisbert Santander 32 INDEPENDIENTE 00:48:16

2 Raul Jativa Bernal 11 CLUB ATLETICO MELILLA 00:48:32

3 Jesus Sergio Gonzalez Mateo 6 CLUB ATLETICO MELILLA 00:49:44

VETERANO 2 MASCULINO



ENTREGA DE TROFEOS
DUATLÓN CROS MELILLATRIATLÓN 2024

ABSOLUTO

26/10/2024

Pos. Nombre Dorsal Club Tiempo

1 Jose Manuel Aguilar Lopez 21 CLUB ATLETICO MELILLA 00:49:44

2 Antonio De La Fuente Gago 8 CLUB TRIATLON MELILLA 00:51:39

3 Luis Aleman Perez 36 NO FEDERADO 00:56:12

VETERANO 3 MASCULINO

1 Jesus Fernando Fernandez Fernandez 10 CLUB ATLETICO MELILLA 01:02:19

2 Juan Manuel Cruces Galiano 22 INDEPENDIENTE 01:04:32


